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Opis

1. Firma Symantec jest rynkowym liderem w branży tworzenia kopii zapasowych i odzyskiwania danych (udział 45,4%) — źródło: Gartner — Dataquest Insight: Storage
Management Software Market Share Analysis, Worldwide 2007. Data publikacji: 12 czerwca 2008.

Pojawił się nowy standard w dziedzinie stałej ochrony danych i odzyskiwania systemu w całości — Symantec Backup Exec™
12.5 i Backup Exec System Recovery 8.5. Ponad 20 lat osiągnięć w dziedzinie ochrony danych pozwala firmie Symantec™
dostarczać należące do najlepszych w branży1 rozwiązania w zakresie ochrony danych i odtwarzania systemu Windows®.

Symantec Backup Exec i Backup Exec System Recovery to dopełniające się technologie, które wspólnie minimalizują
szkodliwe skutki awarii systemu i utraty danych. Należąca do najlepszych w branży, wielokrotnie nagradzana technologia
Symantec Backup Exec zapewnia ochronę ponad trzech milionów serwerów na świecie, a firmy z całego świata opierają na
niej swoje bezpieczeństwo.

Jeżeli kluczowe informacje biznesowe w firmie są chronione za pomocą starszych wersji programów Symantec Backup Exec
lub Backup Exec System Recovery, nadszedł czas na uaktualnienie, które zmaksymalizuje stopień ochrony danych i systemu
w środowiskach fizycznych i wirtualnych oraz przyniesie nowe korzyści w zakresie odzyskiwania.

Najważniejsze korzyści:

Oprogramowanie System Backup Exec i Backup Exec System Recovery:

• NOWE funkcje kompleksowego odtwarzania systemów wirtualnych i fizycznych — odzyskiwanie danych od
pojedynczego pliku lub folderu do całego systemu, w czasie liczonym w minutach. Umożliwiają realizację rygorystycznych
założeń dotyczących punktu przywracania i czasu odtwarzania systemu.

• Certyfikowane, zoptymalizowane rozwiązania do ochrony danych i systemu Microsoft® Windows Server 2008
zapewniają niezawodną, sprawdzoną ochronę danych i pełne odzyskiwanie systemu firmom korzystającym z systemów
Windows, w tym Windows Server 2008, Windows Small Business Server 2008, Windows Essential Business Server 2008,
SQL Server 2008 oraz Microsoft Hyper-V, umożliwiając sprawne odzyskiwanie danych po ich uszkodzeniu, błędzie ludzkim
lub awarii technicznej — w czasie liczonym w minutach.

• Integracja z systemem ThreatCon™ firmy Symantec umożliwia łatwe skonfigurowanie programu Backup Exec i Backup
Exec System Recovery, aby automatycznie tworzyć kopie zapasowe w chwili, gdy stopień zagrożenia ThreatCon osiągnie
lub przekroczy określony poziom. Funkcja ta pozwala zapewnić wyjątkową ochronę danych i systemów przed zagrożeniami
bezpieczeństwa.

Program Symantec Backup Exec:

• NOWE agenty dla środowisk VMware Virtual Infrastructures i Microsoft Hyper-V umożliwiają tworzenie kopii
zapasowych na dysku lub taśmie dla nieograniczonej liczby komputerów-gości oraz sprawne odtwarzanie plików i folderów z
pojedynczej kopii zapasowej, zmniejszając zapotrzebowanie na zasoby pamięci masowej i obsługę.

• NOWY program Remote Media Server Agent for Linux Server umożliwia elastyczne przechowywanie danych. Dane ze
środowisk Linux® i Oracle® mogą być kierowane do dołączonej pamięci dyskowej lub taśmowej, optymalizując i ulepszając
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proces tworzenia kopii zapasowych w systemie Linux.

• NOWY menedżer infrastruktury jest oparty na jednej z najlepszych na rynku technologii Altiris i umożliwia administratorom
łatwą inwentaryzację środowiska programu Backup Exec pozwalającą na szybkie znajdowanie chronionych i niechronionych
systemów, instalację nowych składników programu Backup Exec w niechronionych systemach oraz łatwe uaktualnianie
składników programu Backup Exec do ich najnowszej wersji.

• Udoskonalone odzyskiwanie danych na dowolnym poziomie szczegółowości w środowiskach Exchange, Active
Directory i agentach SharePoint umożliwia administratorom odtwarzanie pojedynczych wiadomości e-mail, preferencji
użytkownika, dokumentów i elementów list z kopii zapasowej tworzonej jednoprzebiegowo. Ponadto funkcja odzyskiwania
danych na dowolnym poziomie szczegółowości dla programu Exchange eliminuje potrzebę wykonywania czasochłonnych
kopii zapasowych całych skrzynek pocztowych.

• NOWY program Backup Exec Agent for Symantec Enterprise Vault™ zapewnia wykonywanie kopii zapasowych i łatwe
przywracanie cennych archiwów, oferując kompleksową ochronę danych i uproszczone zarządzanie odtwarzaniem
archiwów programu Enterprise Vault, co pozwala na stałą dostępność kluczowych informacji biznesowych.

2. Oferta dostępna tylko w Ameryce Północnej

• NOWE funkcje integracji z technologią Symantec Online Storage™2 zapewniają ekonomiczne i łatwe w zarządzaniu
miejsce do przechowywania danych poza siedzibą firmy — w sieci Symantec Protection Network. Integracja z technologią
Symantec Online Storage umożliwia użytkownikom wybór zewnętrznej lokalizacji kopii zapasowej za pomocą konsoli
Backup Exec i dostęp do nowej możliwości ochrony danych w lokalizacji zewnętrznej lub zastępuje pochłaniające znaczne
ilości zasobów taśmy.

• Rozbudowany moduł NDMP umożliwia elastyczne tworzenie kopii zapasowych chroniących urządzenia NAS
wykorzystujące protokół Network Data Management (NDMP). Obsługa tworzenia kopii zapasowych zdalnych urządzeń
wykorzystujących protokół NDMP w serwerze nośników Backup Exec obejmuje współużytkowane środowiska pamięci
masowych pomiędzy serwerami nośników a urządzeniami NDMP.

Program Symantec Backup Exec System Recovery:

• Udoskonalone mechanizmy konwersji do środowisk wirtualnych zawierają funkcje automatyzacji konwersji systemów
fizycznych na wirtualne, umożliwiające natychmiastowe odzyskiwanie danych, jeszcze szybszą konwersję do środowisk
VMware ESX, obsługę środowisk VMware ESX 3.5, Microsoft Hyper-V oraz Citrix XenServer 4.x.

• NOWA technologia tworzenia obrazów wyłączonego systemu umożliwia administratorom utworzenie kopii zapasowej
systemu przed jego uruchomieniem, bez potrzeby instalowania w systemie jakiegokolwiek oprogramowania.

• Elastyczne funkcje przechowywania danych w innych lokalizacjach umożliwiają automatyczne kopiowanie punktów
przywracania (kopii zapasowych) na serwer FTP lub dodatkowy dysk twardy i zwiększają możliwości związane z
odtwarzaniem systemu po awarii.

• Ulepszone możliwości odzyskiwania z nowym modułem Granular Restore pozwalają szybko odtwarzać pojedyncze
wiadomości programu Exchange, dokumenty programu SharePoint lub pliki i foldery przy użyciu jednego interfejsu z
wieloma kartami.

• Integracja z oprogramowaniem Altiris Notification Server umożliwia administratorom centralne zarządzanie
wykonywaniem kopii zapasowych i odzyskiwaniem systemu bezpośrednio w oprogramowaniu Altiris Notification Server.

• Szybkie i niezawodne odtwarzanie systemu nawet na odmiennych platformach sprzętowych lub w środowiskach
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wirtualnych dzięki technologii Symantec Restore Anyware™ umożliwia przywrócenie kompletnego systemu w ciągu minut na
takiej samej lub odmiennej platformie sprzętowej bądź proste przekonwertowanie systemów fizycznych na środowiska
wirtualne, takie jak VMware lub Microsoft Virtual Server.

W jaki sposób uaktualnić programy Symantec Backup Exec lub Backup Exec System Recovery?
Klienci korzystający obecnie z ważnego pakietu Maintenance obejmującego programy Backup Exec lub Backup Exec System
Recovery mają prawo do uaktualnienia do odpowiednich licencji Backup Exec 12.5 lub Backup Exec System Recovery 8.5
bez dodatkowej opłaty. Klienci ci otrzymają od firmy Symantec powiadomienie o uaktualnieniu zawierające informacje o
lokalizacji uaktualnienia oraz o kluczach licencyjnych.

Klienci, którzy nie korzystają z pakietu Maintenance, są uprawnieni do zakupu uaktualnień za cenę do 35% niższą niż
standardowa sugerowana cena detaliczna producenta. Więcej informacji można znaleźć na stronie:
www.backupexec.com/save.

Kontakt ze specjalistą ds. produktu (inne kraje)
Informacje o biurach i numerach telefonów w poszczególnych krajach można znaleźć w naszej witrynie internetowej.

Odwiedź naszą witrynę internetową
http://www.backupexec.com Kontakt z działem obsługi klienta w sprawach związanych z licencjami oraz informacjami o
numerach seryjnych: http://www.symantec.com/business/support/assistance_care.jsp

Firma Symantec — informacje
Firma Symantec jest światowym liderem w zakresie zabezpieczeń, pamięci masowych i rozwiązań do zarządzania systemami,
które pomagają firmom i klientom indywidualnym w bezpieczny sposób zarządzać danymi. Centrala światowa firmy Symantec
znajduje się w Cupertino w Kalifornii, a jej filie działają w ponad 40 krajach. Więcej informacji można znaleźć pod adresem
www.symantec.pl.
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